UBND TỈNH THANH HÓA

             SỞ Y TẾ

Số:              /QĐ - SYT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nội dung giấy phép hoạt động do thay đổi phạm vi hoạt

động chuyên môn của Phòng khám đa khoa Lam Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THANH HÓA

        Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23/11/2009;

        Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế Quy định

chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh;

         Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Y tế tỉnh Thanh Hóa;

      Căn cứ biên bản thẩm định cấp điều chỉnh nội dung giấy phép hoạt động do

thay đổi phạm vi hoạt động chuyên môn Phòng khám đa khoa Lam Sơn (thuộc Công

ty TNHH vàng bạc Thanh Xuân) ngày 06/12/2023 của Sở Y tế ;

        Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề Y, Dược tư nhân- Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh nội dung giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh do thay đổi phạm vi chuyên môn của Phòng khám đa khoa Lam Sơn (thuộc

Công ty TNHH vàng bạc Thanh Xuân) số 38/TH-GPHĐ do Sở Y tế Thanh Hóa cấp

ngày 25/5/2017 do ông Nguyễn Duy Khán- phụ trách chuyên môn như sau:

- Phạm vi hoạt động chuyên môn điều chỉnh:

         Bổ sung phạm vi chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa y học cổ

truyền thuộc Phòng khám đa khoa Lam Sơn.

- Danh mục kỹ thuật:

Phê duyệt bổ sung 59 (năm mươi chín) kỹ thuật chuyên môn được phép thực

hiện tại Phòng khám đa khoa Lam Sơn (có danh mục kèm theo).

Điều 2. Phòng khám đa khoa Lam Sơn phải thực hiện đúng phạm vi hoạt

động chuyên môn đã được phê duyệt và thực hiện đúng quy trình, quy định liên

quan đến hoạt động khám bệnh, chữa bệnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông/bà Trưởng phòng

Quản lý hành nghề Y, Dược tư nhân,Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Chánh thanh tra

Sở Y tế, người phụ trách chuyên môn của Phòng khám đa khoa Lam Sơn và các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
      - Như Điều 3/QĐ;

      - Lưu VT, HNYD (3).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

           Lê Văn Cường

		2023-12-13T15:35:06+0700

		2023-12-13T16:02:00+0700

		2023-12-13T16:02:17+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-13T16:02:42+0700